
Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Goldman Sachs Obligacji Rynków Wschodzących (Waluta Lokalna) (Goldman Sachs SFIO)

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 4 lata

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 4 lata

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 4 lata

Scenariusz
korzystny

1 rok 4 lata

Marzec
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 670

-46,7%

27 870

-13,6%

38 430

-23,1%

37 040

-7,2%

48 600

-2,8%

44 380

-2,9%

56 780

13,6%

57 180

3,4%

Luty
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 680

-46,6%

27 880

-13,6%

38 430

-23,1%

37 040

-7,2%

48 500

-3,0%

44 380

-2,9%

56 780

13,6%

57 180

3,4%

Styczeń
2024

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 690

-46,6%

27 870

-13,6%

38 430

-23,1%

37 040

-7,2%

48 500

-3,0%

44 380

-2,9%

56 780

13,6%

57 180

3,4%

Grudzień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 690

-46,6%

27 870

-13,6%

38 430

-23,1%

37 040

-7,2%

48 410

-3,2%

44 470

-2,9%

56 780

13,6%

57 180

3,4%

Listopad
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 670

-46,7%

27 840

-13,6%

38 430

-23,1%

37 040

-7,2%

48 410

-3,2%

44 570

-2,8%

56 780

13,6%

57 180

3,4%

Październik
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 670

-46,7%

27 820

-13,6%

38 430

-23,1%

37 040

-7,2%

48 230

-3,5%

44 570

-2,8%

56 780

13,6%

57 180

3,4%
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Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Goldman Sachs Obligacji Rynków Wschodzących (Waluta Lokalna) (Goldman Sachs SFIO)

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 4 lata

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 4 lata

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 4 lata

Scenariusz
korzystny

1 rok 4 lata

Wrzesień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 670

-46,7%

27 840

-13,6%

38 430

-23,1%

37 040

-7,2%

48 230

-3,5%

44 640

-2,8%

56 780

13,6%

57 180

3,4%

Sierpień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 660

-46,7%

27 820

-13,6%

38 430

-23,1%

37 040

-7,2%

48 230

-3,5%

45 210

-2,5%

56 780

13,6%

57 180

3,4%

Lipiec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 660

-46,7%

27 820

-13,6%

38 430

-23,1%

37 040

-7,2%

48 230

-3,5%

45 220

-2,5%

56 780

13,6%

57 180

3,4%

Czerwiec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 660

-46,7%

27 830

-13,6%

38 430

-23,1%

37 040

-7,2%

48 230

-3,5%

45 220

-2,5%

56 780

13,6%

57 180

3,4%

Maj
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 670

-46,7%

27 840

-13,6%

38 430

-23,1%

37 040

-7,2%

48 190

-3,6%

45 220

-2,5%

56 780

13,6%

57 180

3,4%

Kwiecień
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 680

-46,6%

27 840

-13,6%

38 430

-23,1%

37 040

-7,2%

48 070

-3,9%

45 220

-2,5%

56 780

13,6%

57 180

3,4%
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Prezentacja wyników scenariuszy
dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Goldman Sachs Obligacji Rynków Wschodzących (Waluta Lokalna) (Goldman Sachs SFIO)

Scenariusz

Miesiąc Wartość

Scenariusz
warunków skrajnych

1 rok 4 lata

Scenariusz
niekorzystny

1 rok 4 lata

Scenariusz
umiarkowany

1 rok 4 lata

Scenariusz
korzystny

1 rok 4 lata

Marzec
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 680

-46,6%

27 840

-13,6%

38 430

-23,1%

37 040

-7,2%

47 710

-4,6%

45 220

-2,5%

56 780

13,6%

57 180

3,4%

Luty
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 410

-47,2%

27 540

-13,9%

38 030

-23,9%

31 160

-11,2%

47 070

-5,9%

44 760

-2,7%

56 200

12,4%

56 600

3,1%

Styczeń
2023

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 410

-47,2%

27 540

-13,9%

38 030

-23,9%

33 260

-9,7%

47 070

-5,9%

44 760

-2,7%

56 200

12,4%

56 600

3,1%

Grudzień
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 400

-47,2%

27 540

-13,9%

38 030

-23,9%

28 620

-13,0%

47 070

-5,9%

44 760

-2,7%

56 200

12,4%

56 600

3,1%

Listopad
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 400

-47,2%

25 420

-15,6%

38 030

-23,9%

25 420

-15,6%

47 070

-5,9%

44 760

-2,7%

56 200

12,4%

56 600

3,1%

Październik
2022

końcowa wartość inwestycji
po odliczeniu kosztów (PLN)

średnia roczna
stopa zwrotu (%)

26 390

-47,2%

19 540

-20,9%

38 030

-23,9%

19 540

-20,9%

47 220

-5,6%

44 760

-2,7%

56 200

12,4%

56 600

3,1%
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